



**PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA**  
**PENJABARAN APBD**  
 TAHUN ANGGARAN

**Urusan Pemerintahan** : 1 . 08                      Urusan Wajib Lingkungan Hidup  
**Organisasi** : 1 . 08 . 01                      BADAN LINGKUNGAN HIDUP DAN KEBERSIHAN  
**Sub Unit Organisasi** : 1 . 08 . 01 . 02                      BADAN LINGKUNGAN HIDUP DAN KEBERSIHAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.08 . 1.08.01 . 00 . 00 . 4	<b>PENDAPATAN</b>	288.163.500,00	
1.08 . 1.08.01 . 00 . 00 . 4 . 1	<b>PENDAPATAN ASLI DAERAH</b>	288.163.500,00	
1.08 . 1.08.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2	<b>Hasil Retribusi Daerah</b>	288.163.500,00	<i>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka</i>
1.08 . 1.08.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01	Retribusi Jasa Umum	258.163.500,00	
1.08 . 1.08.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01 . 07	Retribusi Pelayanan Persampahan/Kebersihan	258.163.500,00	<i>PERDA NO. 4 THN 2011, PERDA NO. 12 THN 2014</i> Ret. pelayanan persampahan 1 Thn x 258.163.500,00 = 258.163.500,00
1.08 . 1.08.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02	Retribusi Jasa Usaha	30.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02 . 02	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah - Laboratorium	30.000.000,00	<i>PERDA NO. 4 THN 2011, PERDA NO. 12 THN 2014</i> RPKD Laboratorium 1 Thn x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 00 . 00 . 5	<b>BELANJA</b>	24.065.683.265,00	
1.08 . 1.08.01 . 00 . 00 . 5 . 1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	3.499.771.265,00	
1.08 . 1.08.01 . 00 . 00	<b>Non Kegiatan</b>	3.499.771.265,00	<i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD), Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka</i>
1.08 . 1.08.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	3.499.771.265,00	
1.08 . 1.08.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	3.085.363.090,00	
1.08 . 1.08.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.480.083.235,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Gaji Pokok PNS/Uang Representasi Gaji Pokok 1 Tahun x 2.480.083.235,00 = 2.480.083.235,00
1.08 . 1.08.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	195.177.565,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 195.177.565,00 = 195.177.565,00
1.08 . 1.08.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	138.840.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.08.1.08.01.00.00.5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	99.515.000,00	Tunjangan Jabatan Tunjangan Jabatan Struktural 1 Tahun x 138.840.000,00 = 138.840.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.08.1.08.01.00.00.5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	135.570.240,00	Tunjangan Fungsional Umum Tunjangan Umum 1 Tahun x 99.515.000,00 = 99.515.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.08.1.08.01.00.00.5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	36.141.261,00	Tunjangan Beras 1 Tahun x 135.570.240,00 = 135.570.240,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.08.1.08.01.00.00.5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	35.789,00	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus Tunjangan PPh 1 Tahun x 36.141.261,00 = 36.141.261,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.08.1.08.01.00.00.5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	400.000.000,00	Pembulatan Gaji Pembulatan 1 Tahun x 35.789,00 = 35.789,00
1.08.1.08.01.00.00.5.1.1.02.07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	400.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Tambahan Penghasilan PNS (TPP) 1 Tahun x 400.000.000,00 = 400.000.000,00
1.08.1.08.01.00.00.5.1.1.06	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	14.408.175,00	
1.08.1.08.01.00.00.5.1.1.06.01	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	14.408.175,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Insentif Retribusi Daerah 1 Tahun x 14.408.175,00 = 14.408.175,00
1.08.1.08.01.01.01.5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	20.565.912.000,00	
1.08.1.08.01.01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	1.170.858.000,00	
1.08.1.08.01.01.01	<b>Penyediaan jasa surat menyurat</b>	1.890.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> BLHK <b>Keluaran :</b> Pelayanan surat yang terkirim <b>Target :</b> 100 %
1.08.1.08.01.01.01.5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.890.000,00	
1.08.1.08.01.01.01.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.440.000,00	
1.08.1.08.01.01.01.5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.440.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Materai 240 Lembar x 6.000,00 = 1.440.000,00
1.08.1.08.01.01.01.5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	450.000,00	
1.08.1.08.01.01.01.5.2.2.03.07	Belanja Paket/Pengiriman	450.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Paket/Pengiriman Surat Kilat 10 Lembar x 20.000,00 = 200.000,00 Surat Kilat Khusus

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.08 . 1.08.01 . 01 . 02	<b>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</b>	19.620.000,00	10 Lembar x 25.000,00 = 250.000,00 <b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan</b> : BLHK <b>Keluaran</b> : Tercapainya jasa komunikasi <b>Target</b> : 1 Tahun
1.08 . 1.08.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	19.620.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	19.620.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	420.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Telepon Telepon 12 Bulan x 35.000,00 = 420.000,00
1.08 . 1.08.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	3.600.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Air Air 12 Bulan x 300.000,00 = 3.600.000,00
1.08 . 1.08.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	14.400.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Listrik Listrik 12 Bulan x 1.200.000,00 = 14.400.000,00
1.08 . 1.08.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	1.200.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja TV Kabel TV Kabel 12 Bulan x 100.000,00 = 1.200.000,00
1.08 . 1.08.01 . 01 . 06	<b>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</b>	75.428.000,00	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan</b> : BLHK <b>Keluaran</b> : Jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan operasional <b>Target</b> : 100 %
1.08 . 1.08.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	75.428.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	75.428.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	75.428.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Kendaraan Roda 4 14 Unit x 1.500.000,00 = 21.000.000,00 Kendaraan Roda 3 (Motor Sampah) 23 Unit x 800.000,00 = 18.400.000,00 Kendaraan Roda 2 20 Unit x 500.000,00 = 10.000.000,00 Kendaraan Roda 6 12 Unit x 2.000.000,00 = 24.000.000,00 Kendaraan Roda 10 (Dump Truck) 1 Unit x 2.028.000,00 = 2.028.000,00
1.08 . 1.08.01 . 01 . 10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	73.432.000,00	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan</b> : BLHK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.08 . 1.08.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	73.432.000,00	<b>Keluaran :</b> Terpenuhinya alat tulis kantor <b>Target :</b> 100 %
1.08 . 1.08.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	73.432.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	73.432.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor ATK Kantor 1 Tahun x 73.432.000,00 = 73.432.000,00
1.08 . 1.08.01 . 01 . 11	<b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b>	67.584.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> BLHK <b>Keluaran :</b> Terpenuhinya bahan cetakan kantor <b>Target :</b> 100 %
1.08 . 1.08.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	67.584.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	67.584.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	23.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Cetak 1 Tahun x 23.200.000,00 = 23.200.000,00
1.08 . 1.08.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	31.634.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Foto Copy Kantor 1 Thn x 31.634.000,00 = 31.634.000,00
1.08 . 1.08.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	12.750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Penjilidan Kantor 1 Thn x 12.750.000,00 = 12.750.000,00
1.08 . 1.08.01 . 01 . 15	<b>Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan</b>	25.200.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> BLHK <b>Keluaran :</b> Terpenuhinya bahan bacaan dan perundang undangan <b>Target :</b> 100 %
1.08 . 1.08.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	25.200.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	25.200.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	25.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Surat Kabar/Majalah Surat Kabar 1 Tahun x 25.200.000,00 = 25.200.000,00
1.08 . 1.08.01 . 01 . 17	<b>Penyediaan makanan dan minuman</b>	24.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> BLHK <b>Keluaran :</b> Terpenuhinya makan dan minum kantor <b>Target :</b> 1 Tahun

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.08 . 1.08.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	24.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	24.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	12.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makanan dan Minuman Rapat 1 Thn x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	12.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Tamu 1 Thn x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 01 . 18	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</b>	100.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : BLHK</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya kegiatan perjalanan luar daerah <b>Target : 90 %</b>
1.08 . 1.08.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	100.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	100.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	100.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Tahun x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 01 . 19	<b>Penyediaan Jasa administrasi perkantoran</b>	335.169.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : BLHK</b> <b>Keluaran :</b> Tercapainya jasa tenaga teknis administrasi perkantoran <b>Target : 100 %</b>
1.08 . 1.08.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	334.800.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	334.800.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	334.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Staf Pengelola 24 Org/Bln x 1.100.000,00 = 26.400.000,00 Operator Komputer 120 Org/Bln x 800.000,00 = 96.000.000,00 Staf Administrasi 168 Org/Bln x 600.000,00 = 100.800.000,00 Sopir Kepala Badan 12 Bulan x 700.000,00 = 8.400.000,00 Petugas Kebersihan 12 Bulan x 600.000,00 = 7.200.000,00 Tenaga Analis Lab 84 Org/Bln x 800.000,00 = 67.200.000,00 Tenaga Administrasi Lab 36 Org/Bln x 600.000,00 = 21.600.000,00 Tenaga Sopir Lab

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			12 Org/Bln x 600.000,00 = 7.200.000,00
1.08 . 1.08.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	369.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	269.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	269.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor ATK 1 Thn x 269.000,00 = 269.000,00
1.08 . 1.08.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	100.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan 1 Thn x 100.000,00 = 100.000,00
1.08 . 1.08.01 . 01 . 20	<b>Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi dalam Daerah</b>	144.095.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> BLHK <b>Keluaran :</b> Terlaksananya perjalanan dalam daerah <b>Target :</b> 100 %
1.08 . 1.08.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	144.095.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	144.095.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	144.095.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Tahun x 144.095.000,00 = 144.095.000,00
1.08 . 1.08.01 . 01 . 23	<b>Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban Bulanan SKPD</b>	223.800.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Badan Lingkungan Hidup dan Kebersihan <b>Keluaran :</b> Tercapainya pengelolaan administrasi keuangan <b>Target :</b> 100 %
1.08 . 1.08.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	223.500.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	223.500.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	223.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Penanggung Jawab dan Staf Pengelola Keuangan Pejabat Pembuat Komitmen/PPK/PA (1 Orang x 12 Bulan) 12 Bulan x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Pejabat Penatausahaan Keuangan (1 Orang x 12 Bulan) 12 Bulan x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (5 Orang x 12 Bulan) 45 Bulan x 1.500.000,00 = 67.500.000,00 Bendahara Pengeluaran (1 Orang x 12 Bulan) 12 Bulan x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Bendahara Penerimaan (1 Orang x 12 Bulan) 12 Bulan x 1.100.000,00 = 13.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Bendahara Pengeluaran Pembantu (1 Orang x 12 Bulan) 12 Bulan x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Staf Pengelola Keuangan (3 Orang x 12 Bulan) 36 Bulan x 1.100.000,00 = 39.600.000,00 Bendahara Bidang (4 Orang x 12 Bulan) 48 Bulan x 500.000,00 = 24.000.000,00 Admin SIMDA (1 Orang x 12 Bulan) 12 Bulan x 1.200.000,00 = 14.400.000,00
1.08 . 1.08.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	300.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	100.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis kantor ATK 1 Thn x 100.000,00 = 100.000,00
1.08 . 1.08.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	200.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Cetak 1 Thn x 100.000,00 = 100.000,00
1.08 . 1.08.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan 1 Thn x 100.000,00 = 100.000,00
1.08 . 1.08.01 . 01 . 24	<b>Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD</b>	57.840.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Badan Lingkungan Hidup dan Kebersihan <b>Keluaran :</b> Tercapainya pengelolaan administrasi keuangan <b>Target :</b> 100 %
1.08 . 1.08.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	53.400.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	53.400.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	19.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (1 Orang x 12 Bulan) 6 Bulan x 800.000,00 = 4.800.000,00 Admin RUP/Monev Online (1 Orang x 12 Bulan) 12 Bulan x 1.200.000,00 = 14.400.000,00
1.08 . 1.08.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	5.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 Orang x 12 Bulan) 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00
1.08 . 1.08.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	28.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honor Pengelola/Pengurus Barang Pengurus Barang (1 Orang x 12 Bulan) 12 OB x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Pengurus Barang Pembantu (1 Orang x 12 Bulan)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			12 Bulan x 1.100.000,00 = 13.200.000,00
1.08 . 1.08.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	4.440.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor ATK 1 Thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.950.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Cetak 1 Thn x 100.000,00 = 100.000,00
1.08 . 1.08.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan 1 Thn x 1.600.000,00 = 1.600.000,00
1.08 . 1.08.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Penjilidan 1 Thn x 250.000,00 = 250.000,00
1.08 . 1.08.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	490.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	490.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman Kegiatan 1 Thn x 490.000,00 = 490.000,00
1.08 . 1.08.01 . 01 . 28	<b>Penyediaan Jasa Jaminan Kesehatan</b>	22.800.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Badan Lingkungan Hidup dan Kebersihan</b>
1.08 . 1.08.01 . 01 . 28 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	22.800.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 01 . 28 . 5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi	22.800.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 01 . 28 . 5 . 2 . 2 . 04 . 01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan	22.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Premi Asuransi Kesehatan Iuran BPJS Kesehatan (Non PNS) 1 Thn x 22.800.000,00 = 22.800.000,00
1.08 . 1.08.01 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	6.045.619.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 02 . 03	<b>Pembangunan gedung kantor</b>	4.101.500.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : BLHK</b>
1.08 . 1.08.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	4.101.500.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 11	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Gedung	1.100.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 11 . 04	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Tempat Kerja/Jasa	1.100.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Modal Pengadaan/Ganti Rugi Tanah



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.08 . 1.08.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	3.001.500.000,00	Ganti Rugi Tanah Kantor 1 Paket x 600.000.000,00 = 600.000.000,00 Belanja Modal Pengadaan Tanah Timbunan Tanah Timbunan 1 Paket x 500.000.000,00 = 500.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	3.001.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.08 . 1.08.01 . 02 . 22	<b>Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor</b>	14.999.000,00	Pengadaan Bangunan Gedung Kantor Bangunan Gedung Kantor BLHK 1 Paket x 2.820.000.000,00 = 2.820.000.000,00 Desain 1 Paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Honor Panitia PHO/FHO Ketua 1 Orang x 550.000,00 = 550.000,00 Sekretaris 1 Orang x 500.000,00 = 500.000,00 Anggota 1 Orang x 450.000,00 = 450.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : BLHK</b> <b>Keluaran : Terpenuhinya pemeliharaan gedung kantor</b> <b>Target : 100 %</b>
1.08 . 1.08.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	14.999.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	9.999.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	8.690.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Bahan Pengecetan Taman Kantor Cat 35 kaleng x 100.000,00 = 3.500.000,00 Kuas 5 Inchi 35 Buah x 25.000,00 = 875.000,00 Sikat Besi 9 Buah x 42.000,00 = 378.000,00 Bahan Pengecetan Gedung Kantor Cat 30 Kaleng x 70.000,00 = 2.100.000,00 Minyak Cat 35 Kaleng x 17.500,00 = 612.500,00 Kuas 2,5 Inchi 25 Buah x 15.000,00 = 375.000,00 Sikat Besi 10 Buah x 40.000,00 = 400.000,00 Kuas 5 Inchi 18 Buah x 25.000,00 = 450.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.08 . 1.08.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Bahan Baku Pemeliharaan	1.308.500,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Bahan Baku Pemeliharaan</p> <p>Skop 4 Buah x 84.000,00 = 336.000,00</p> <p>Pacul 4 Buah x 70.000,00 = 280.000,00</p> <p>Cube-cube 10 Buah x 40.000,00 = 400.000,00</p> <p>Sapu Lidi 21 Buah x 2.500,00 = 52.500,00</p> <p>Gunting Bunga 4 Buah x 60.000,00 = 240.000,00</p>
1.08 . 1.08.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	5.000.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Jasa Tenaga Kerja</p> <p>Upah kerja pengecatan Kantor (5 Org x 2 keg x 5 hr) 50 OK x 50.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Upah kerja pengecatan Taman Kantor (5 Org x 2 keg x 5 hr) 50 OK x 50.000,00 = 2.500.000,00</p>
1.08 . 1.08.01 . 02 . 24	<b>Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional</b>	1.118.070.000,00	<p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b></p> <p><b>Lokasi Kegiatan : BLHK</b></p> <p><b>Keluaran :</b> Terpenuhinya pemeliharaan kendaraan dinas</p> <p><b>Target : 100 %</b></p>
1.08 . 1.08.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.118.070.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	23.850.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	23.850.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas</p> <p>BBM 1 Tahun x 23.850.000,00 = 23.850.000,00</p>
1.08 . 1.08.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	1.094.220.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	200.000.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Jasa Service</p> <p>Jasa Service 1 Tahun x 200.000.000,00 = 200.000.000,00</p>
1.08 . 1.08.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	500.000.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Penggantian Suku Cadang</p> <p>Suku Cadang 1 Tahun x 500.000.000,00 = 500.000.000,00</p>
1.08 . 1.08.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	358.960.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Pelumas 1 Thn x 51.520.000,00 = 51.520.000,00</p> <p>Belanja Pelumas Kendaraan Pengelolaan Angkutan Sampah</p> <p>Pelumas 1 Thn x 307.440.000,00 = 307.440.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.08 . 1.08.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 04	Belanja Jasa KIR	35.260.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Kir Jasa Kir 1 Tahun x 35.260.000,00 = 35.260.000,00
1.08 . 1.08.01 . 02 . 28	<b>Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor</b>	14.550.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : BLHK</b> <b>Keluaran : Tercapainya inventaris kantor yang baik</b> <b>Target : 100 %</b>
1.08 . 1.08.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	14.550.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	14.550.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	14.550.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Pemeliharaan Laptop 15 Unit x 150.000,00 = 2.250.000,00 Pemeliharaan Komputer 15 Unit x 150.000,00 = 2.250.000,00 Pemeliharaan Printer 30 Unit x 100.000,00 = 3.000.000,00 Pemeliharaan Mesin Ketik 10 Unit x 150.000,00 = 1.500.000,00 Pemeliharaan AC 10 Unit x 300.000,00 = 3.000.000,00 Pemeliharaan TV 6 Unit x 200.000,00 = 1.200.000,00 Pemeliharaan Kulkas 3 Unit x 200.000,00 = 600.000,00 Pemeliharaan Kipas Angin 5 Unit x 150.000,00 = 750.000,00
1.08 . 1.08.01 . 02 . 47	<b>Pembangunan Workshop</b>	796.500.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : BLHK</b>
1.08 . 1.08.01 . 02 . 47 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	796.500.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 02 . 47 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	796.500.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 02 . 47 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	796.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pengadaan Workshop Workshop BLHK 1 Paket x 750.000.000,00 = 750.000.000,00 Desain 1 Paket x 22.500.000,00 = 22.500.000,00 Pengawasan 1 Paket x 22.500.000,00 = 22.500.000,00 Honor Panitia PHO/FHO Ketua 1 Orang x 550.000,00 = 550.000,00 Sekretaris 1 Orang x 500.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.08 . 1.08.01 . 05	<b>Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b>	50.000.000,00	Anggota 1 Orang x 450.000,00 = 450.000,00
1.08 . 1.08.01 . 05 . 03	<b>Bimbingan teknis implementasi peraturan perundang-undangan</b>	50.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : BLHK</b> <b>Keluaran : Tersedianya Bintek sumber daya aparatur</b> <b>Target : 100 %</b>
1.08 . 1.08.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	50.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	50.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	50.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Kepesertaan Pelatihan Kontribusi Peserta (5 Orang) 10 Kali x 5.000.000,00 = 50.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	16.500.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 06 . 06	<b>Penyusunan RKA/RKPA SKPD</b>	5.250.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : BLHK</b> <b>Keluaran : Terpenuhinya RKA/RKPA</b> <b>Target : 10 Dokumen</b>
1.08 . 1.08.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.250.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor ATK 1 Thn x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.250.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 1 Thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Penjilidan 1 Thn x 250.000,00 = 250.000,00
1.08 . 1.08.01 . 06 . 07	<b>Penyusunan RENSTRA/RENJA SKPD</b>	3.750.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : BLHK</b> <b>Keluaran : Terpenuhinya Renstra/Renja SKPD</b> <b>Target : 10 Dokumen</b>
1.08 . 1.08.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.750.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.08 . 1.08.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Alat Tulis Kantor ATK 1 Thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.750.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan Foto Copy 1 Thn x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	250.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penjilidan Penjilidan 1 Thn x 250.000,00 = 250.000,00
1.08 . 1.08.01 . 06 . 08	<b>Penyusunan LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD</b>	3.750.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : BLHK</b> <b>Keluaran : Terpenuhinya LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD</b> <b>Target : 10 Dokumen</b>
1.08 . 1.08.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.750.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Alat Tulis Kantor ATK 1 Keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.750.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan Foto Copy 1 Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	250.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penjilidan Penjilidan 1 Keg x 250.000,00 = 250.000,00
1.08 . 1.08.01 . 06 . 12	<b>Penyusunan Laporan Penyelenggaraan Pelaksanaan SPM</b>	3.750.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : BLHK</b> <b>Keluaran : Terpenuhinya Laporan SPM</b> <b>Target : 10 Dokumen</b>
1.08 . 1.08.01 . 06 . 12 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.750.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 06 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 06 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Alat Tulis Kantor ATK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.08 . 1.08.01 . 06 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.750.000,00	1 Keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 06 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan Foto Copy 1 Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 06 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjualan	250.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penjualan Penjualan 1 Keg x 250.000,00 = 250.000,00
1.08 . 1.08.01 . 15	<b>Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan</b>	6.483.691.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 15 . 02	<b>Penyediaan prasarana dan sarana pengelolaan persampahan</b>	439.500.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Khusus (DAK) <b>Lokasi Kegiatan :</b> BLHK <b>Keluaran :</b> Terpenuhinya sarana dan prasarana pengelolaan sampah <b>Target :</b> 1 Tahun
1.08 . 1.08.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	289.500.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	289.500.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	289.500.000,00	Dana Alokasi Khusus (DAK) Belanja Barang yang akan diserahkan kepada Masyarakat Belanja Pengadaan Tong Sampah Perumahan 665 Unit x 300.000,00 = 199.500.000,00 Belanja Pengadaan TPS Terpilah Adiwiyata (DAK) 10 Unit x 9.000.000,00 = 90.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	150.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 . 18	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Tak Bermotor	150.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 . 18 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Tak Bermotor Berpenumpang	150.000.000,00	Dana Alokasi Khusus (DAK) Pengadaan Container Sampah (DAK) Container (DAK) 5 Unit x 30.000.000,00 = 150.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 15 . 04	<b>Peningkatan operasi dan pemeliharaan prasarana dan sarana persampahan</b>	367.920.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> BLHK <b>Keluaran :</b> Terpenuhinya peningkatan operasional dan pemeliharaan persampahan <b>Target :</b> 100 %
1.08 . 1.08.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	367.920.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	367.920.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	367.920.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Upah Kerja Harian Upah Harian Operator Bechloader (2 Orang x 312 Hari)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>624 OH x 50.000,00 = 31.200.000,00  Upah Harian Operator Buldozer (1 Orang x 312 Hari)  312 OH x 50.000,00 = 15.600.000,00  Upah Harian Operator Eskapator (1 Orang x 312 Hari)  312 OH x 50.000,00 = 15.600.000,00  Upah Harian Pembantu Operator Beckhloader (1 Orang x 312 Hari)  312 OH x 40.000,00 = 12.480.000,00  Upah Harian Pembantu Operator Buldozer (2 Orang x 312 Hari)  624 OH x 40.000,00 = 24.960.000,00  Upah Harian Pembantu Operator Eskapator (1 Orang x 312 Hari)  312 OH x 40.000,00 = 12.480.000,00  Upah Kerja Bulanan  Upah Bulanan Pengawas TPA (1 Orang x 12 Bulan)  12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00  Upah Bulanan Tenaga Pengomposan Sampah TPA (13 Orang x 12 Bulan)  156 OB x 700.000,00 = 109.200.000,00  Upah Bulanan Penjaga Malam TPA (1 Orang x 12 Bulan)  12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00  Upah Bulanan Pencatat Sampah TPA (1 Orang)  12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00  Upah Bulanan Tenaga Pembersih TPA (15 Orang x 12 Bulan)  180 OB x 700.000,00 = 126.000.000,00</p>
1.08 . 1.08.01 . 15 . 05	<b>Pengembangan teknologi pengolahan persampahan</b>	584.606.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Alokasi Khusus (DAK)
			<b>Lokasi Kegiatan :</b> BLHK
			<b>Keluaran :</b> Terpenuhinya pengembangan teknologi pengolahan sampah
			<b>Target :</b> 100 %
1.08 . 1.08.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	584.606.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	3.956.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 02 . 18	Belanja Bahan Perlengkapan	3.956.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU)
1.08 . 1.08.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	428.400.000,00	Belanja Bahan Perlengkapan
1.08 . 1.08.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	428.400.000,00	Bahan Perlengkapan Pengolahan Persampahan 1 Pkt x 3.956.000,00 = 3.956.000,00
			Dana Alokasi Umum (DAU)
			Belanja Jasa Tenaga Kerja
			Upah Tenaga Pemilah Sampah & Komposting Pasar (15 Orang x 12 Bulan) 180 OB x 700.000,00 = 126.000.000,00
			Upah Tenaga Pembersih Pasar (15 Orang x 12 Bulan) 180 OB x 700.000,00 = 126.000.000,00
			Upah Tenaga Pemilah Sampah & Kompos Lalombaa (12 Orang x 12 Bulan) 144 OB x 700.000,00 = 100.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.08 . 1.08.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.250.000,00	Upah Tenaga Pemilah Sampah & Kompos Kec. Pomalaa (9 Orang x 12 Bulan) 108 OB x 700.000,00 = 75.600.000,00
1.08 . 1.08.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Biaya Cetak Cetak 1 Thn x 2.250.000,00 = 2.250.000,00
1.08 . 1.08.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	150.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	150.000.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (DAK)</i> Belj. Barang yang akan diserahkan kepada Masyarakat Komposter (DAK) 150 Unit x 1.000.000,00 = 150.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 15 . 13	<b>Peningkatan Pengelolaan Pembersih Jalan dan Lingkungan</b>	1.509.125.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : BLHK</b> <b>Keluaran :</b> Terpenuhinya peningkatan pengelolaan pembersih jalan dan lingkungan <b>Target : 100 %</b>
1.08 . 1.08.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.492.625.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.005.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	10.005.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Peralatan Kebersihan (Parang, Sabit, Sapu Lidi, Keranjang Sampah, Dll) 1 Thn x 10.005.000,00 = 10.005.000,00
1.08 . 1.08.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	9.400.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 02 . 18	Belanja Bahan Perlengkapan	9.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Perlengkapan Bahan Perlengkapan Pengelolaan Pembersih (Pisau Mesin Pembabat, Stand Pisau Mesin Pembabat, Blok Mesin, Dll) 1 Thn x 9.400.000,00 = 9.400.000,00
1.08 . 1.08.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.388.400.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	1.388.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Tenaga Kerja Upah Jasa Tenaga Kerja Harian (Pembersih Jalan dan Lingkungan) 1 Thn x 1.388.400.000,00 = 1.388.400.000,00
1.08 . 1.08.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	50.970.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	50.970.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman Kegiatan 1 Thn x 50.970.000,00 = 50.970.000,00
1.08 . 1.08.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	33.850.000,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.08 . 1.08.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	33.850.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pakaian Kerja Lapangan Belanja Pakaian Kerja Lapangan Pembersih Jalan dan Lingkungan 1 Thn x 33.850.000,00 = 33.850.000,00
1.08 . 1.08.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	16.500.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan	16.500.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 3 . 26 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman	16.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Modal Pengadaan Mesin Pemotong Rumput Mesin Pemotong Rumput 3 Unit x 5.500.000,00 = 16.500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 15 . 14	<b>Peningkatan Pengelolaan Angkutan Sampah</b>	3.471.070.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : BLHK</b> <b>Keluaran :</b> Terpenuhinya pengelolaan angkutan sampah <b>Target : 100 %</b>
1.08 . 1.08.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	369.600.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	369.600.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	369.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pegawai Honor/Tidak Tetap Honor Sopir Angkutan Sampah 1 Thn x 369.600.000,00 = 369.600.000,00
1.08 . 1.08.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.101.470.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.287.230.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.287.230.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas BBM 1 Tahun x 1.287.230.000,00 = 1.287.230.000,00
1.08 . 1.08.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	23.360.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 02 . 18	Belanja Bahan Perlengkapan	23.360.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Perlengkapan Bahan Perlengkapan Pengelolaan Sampah (Pacul, Skop, Garpu, DII) 1 Thn x 23.360.000,00 = 23.360.000,00
1.08 . 1.08.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.790.880.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	1.790.880.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Tenaga Kerja Upah Jasa Tenaga Kerja Harian Angkutan Sampah 1 Thn x 1.790.880.000,00 = 1.790.880.000,00
1.08 . 1.08.01 . 15 . 15	<b>Peningkatan Pengelolaan Retribusi Persampahan</b>	100.920.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : BLHK</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Keluaran</b> : Terpenuhnya pengelola retribusi sampah <b>Target</b> : 1 Tahun
1.08 . 1.08.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	96.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	96.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	96.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Kolektor (20 Orang x 12 Bulan) 240 OB x 400.000,00 = 96.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	4.920.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.499.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.499.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor ATK 1 Keg x 1.499.000,00 = 1.499.000,00
1.08 . 1.08.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.001.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.751.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 1 Keg x 2.751.000,00 = 2.751.000,00
1.08 . 1.08.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Penjilidan 1 Keg x 250.000,00 = 250.000,00
1.08 . 1.08.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	420.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	420.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan Minum 12 OK x 35.000,00 = 420.000,00
1.08 . 1.08.01 . 15 . 16	<b>Penyusunan Laporan Periodik Volume Sampah Harian</b>	5.275.000,00	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan</b> : BLHK <b>Keluaran</b> : Terpenuhnya laporan volume sampah <b>Target</b> : 10 Dokumen
1.08 . 1.08.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.275.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.500.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor ATK 1 Keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.250.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.08 . 1.08.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	250.000,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 1 Keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.08 . 1.08.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	525.000,00	Belanja Penjilidan Penjilidan 1 Keg x 250.000,00 = 250.000,00
1.08 . 1.08.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	525.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan Minum (15 Orang x 1 Keg) 15 OK x 35.000,00 = 525.000,00
1.08 . 1.08.01 . 15 . 17	<b>Penyusunan Buku Persampahan</b>	5.275.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : BLHK</b> <b>Keluaran : Buku Persampahan</b> <b>Target : 10 Dokumen</b>
1.08 . 1.08.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.275.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.500.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor ATK 1 Keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.250.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 1 Keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Penjilidan 1 Keg x 250.000,00 = 250.000,00
1.08 . 1.08.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	525.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	525.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan Minum (15 Orang x 1 Keg) 15 OK x 35.000,00 = 525.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16	<b>Program Pengendalian Pencemaran dan Perusakan Lingkungan Hidup</b>	1.293.210.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 01	<b>Koordinasi penilaian Kota Sehat/Adipura</b>	20.640.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kec. Kolaka</b> <b>Keluaran : Terlaksananya koordinasi penilaian kota sehat adipura</b> <b>Target : 2 kali</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.08 . 1.08.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.640.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.700.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	2.700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas BBM 1 Thn x 2.700.000,00 = 2.700.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	9.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	9.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Sewa Hotel/Penginapan Sewa Hotel 2 Keg x 4.500.000,00 = 9.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.740.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.740.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Makanan dan Minuman Kegiatan 2 Keg x 2.370.000,00 = 4.740.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	4.200.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Thn x 4.200.000,00 = 4.200.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 09	<b>Penyusunan Profil Kota Kolaka Program Adipura</b>	17.908.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kabupaten Kolaka <b>Keluaran :</b> Tersedianya Profil Kota Kolaka <b>Target :</b> 10 Dokumen
1.08 . 1.08.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	17.908.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.508.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor ATK 1 Tahun x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.008.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas BBM 1 Tahun x 1.008.000,00 = 1.008.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Publikasi dan Dokumentasi Publikasi dan Dokumentasi 1 Tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.200.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.08 . 1.08.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.200.000,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.08 . 1.08.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.200.000,00	Belanja Penjilidan Penjilidan 1 Tahun x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman Kegiatan 2 Keg x 2.100.000,00 = 4.200.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 17	<b>Pelaksanaan Standar Pelayanan Minimal SPM Bidang Lingkungan Hidup</b>	12.675.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Usaha dan/atau Kegiatan yang ada di Kab. Kolaka</b>
1.08 . 1.08.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	3.600.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	3.600.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	3.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pegawai Honor/Tidak Tetap Honorarium Pengolah Data SPM (10 Orang x 12 Hari) 120 OH x 30.000,00 = 3.600.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	9.075.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.750.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor ATK 1 Tahun x 1.750.000,00 = 1.750.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.700.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 1 Tahun x 900.000,00 = 900.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Penjilidan 1 Tahun x 800.000,00 = 800.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	525.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	525.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman Kegiatan 1 Keg x 525.000,00 = 525.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.100.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.08 . 1.08.01 . 16 . 18	<b>Pelayanan Informasi Status Kerusakan Lahan dari/atau Tanah untuk Produksi Biomasa</b>	19.573.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Tahun x 5.100.000,00 = 5.100.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka</b>
			<b>Keluaran : Tersedianya Laporan SMP Kerusakan Tanah/Biomasa</b>
			<b>Target : 1 Kegiatan</b>
1.08 . 1.08.01 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	19.573.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	998.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	998.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Pakai Habis ATK 1 Keg x 998.000,00 = 998.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	3.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Publikasi dan Dokumentasi Belanja Pembuatan Peta Kerusakan Tanah 1 Keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan Foto Copy 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penjilidan Penjilidan 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.575.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.575.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman Kegiatan 3 Keg x 525.000,00 = 1.575.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	12.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah Perjalanan Dinas dalam Daerah 1 Keg x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 20	<b>Pelayanan Tindak Lanjut Pengaduan Masyarakat/Standar Pelayanan Minimal (SPM)</b>	13.299.500,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka</b>
			<b>Keluaran : Tersedianya Laporan SPM Tindak Lanjut Pengaduan Masyarakat</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Target</b> : 1 Kegiatan
1.08.1.08.01.16.20.5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	13.299.500,00	
1.08.1.08.01.16.20.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	999.500,00	
1.08.1.08.01.16.20.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	999.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor ATK 1 Tahun x 999.500,00 = 999.500,00
1.08.1.08.01.16.20.5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.400.000,00	
1.08.1.08.01.16.20.5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 1 Tahun x 900.000,00 = 900.000,00
1.08.1.08.01.16.20.5.2.2.06.03	Belanja Penjilidan	500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Penjilidan 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
1.08.1.08.01.16.20.5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	700.000,00	
1.08.1.08.01.16.20.5.2.2.11.05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman Kegiatan 1 Thn x 700.000,00 = 700.000,00
1.08.1.08.01.16.20.5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	10.200.000,00	
1.08.1.08.01.16.20.5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah Perjalanan Dinas dalam Daerah 1 Tahun x 10.200.000,00 = 10.200.000,00
1.08.1.08.01.16.21	<b>Penyusunan Buku Status Lingkungan Hidup Daerah (SLHD)</b>	12.100.000,00	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kabupaten Kolaka <b>Keluaran</b> : Buku SLHD Kabupaten Kolaka <b>Target</b> : 1 Paket
1.08.1.08.01.16.21.5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	7.800.000,00	
1.08.1.08.01.16.21.5.2.1.01	Honorarium PNS	4.200.000,00	
1.08.1.08.01.16.21.5.2.1.01.10	Honorarium Petugas Lapangan	4.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Petugas Lapangan Honor Pengolah Data 1 Thn x 4.200.000,00 = 4.200.000,00
1.08.1.08.01.16.21.5.2.1.02	Honorarium Non PNS	3.600.000,00	
1.08.1.08.01.16.21.5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	3.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pegawai Honor/Tidak Tetap Honorarium Pengumpul Data 1 Thn x 3.600.000,00 = 3.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.08 . 1.08.01 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	4.300.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.750.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor ATK 1 Tahun x 1.750.000,00 = 1.750.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 1 Tahun x 900.000,00 = 900.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Penjilidan 1 Tahun x 600.000,00 = 600.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.050.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.050.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman Kegiatan 1 Keg x 1.050.000,00 = 1.050.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 22	<b>Pengelolaan Laboratorium Lingkungan Hidup</b>	738.210.500,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Alokasi Khusus (DAK) <b>Lokasi Kegiatan :</b> BLHK <b>Keluaran :</b> Terpenuhinya Pengelolaan Laboratorium Lingkungan <b>Target :</b> 1 Tahun
1.08 . 1.08.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	427.710.500,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	42.550.500,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	12.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas BBM Mobil Laboratorium 1 Tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 11	Belanja Alat Laboratorium	30.550.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Laboratorium 1 Pkt x 30.550.500,00 = 30.550.500,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	120.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja bahan kimia	60.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Kimia Bahan Kimia, Standar & CRM 1 Paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Laboratorium	60.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Laboratorium 1 Thn x 60.000.000,00 = 60.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.08 . 1.08.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	182.160.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	182.160.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman 1 Thn x 182.160.000,00 = 182.160.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	13.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	13.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pakaian Kerja Lapangan Pakaian Kerja Lapangan 20 Buah x 500.000,00 = 10.000.000,00 Pengadaan Pakaian Analis 10 Buah x 300.000,00 = 3.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	70.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 06	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya	70.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pemeliharaan Alat Laboratorium Pemeliharaan Alat Laboratorium 1 Thn x 70.000.000,00 = 70.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	310.500.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 3 . 24	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur	10.500.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 3 . 24 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur Universal	10.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Modal Hygrometer Alat pengukur Kelembaban & Temperatur Ruangan 7 Unit x 1.500.000,00 = 10.500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 3 . 42	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium	300.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 3 . 42 . 01	Lingkungan Hidup Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat laboratorium Kualitas Air dan tanah	150.000.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (DAK)</i> Pengadaan Alat Uji Kualitas Air (DAK) Alat Uji Kualitas Air (DAK) 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 3 . 42 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium Kualitas Udara	150.000.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (DAK)</i> Pengadaan Alat Uji Kualitas Udara (DAK) Alat Uji Kualitas Udara (DAK) 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 23	<b>Penguatan Komisi Penilai Amdal Daerah</b>	298.212.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka</b> <b>Keluaran : Terpenuhnya Kegiatan Rutin, Koordinasi dan Konsultasi Komisi Penilai Amdal</b> <b>Target : 1 Tahun</b>
1.08 . 1.08.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	276.600.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	276.600.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	276.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Komisi Penilai Amdal 1 Tahun x 129.000.000,00 = 129.000.000,00 Honor Tim Teknis dan Sekretariat Komisi 1 Tahun x 147.600.000,00 = 147.600.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	21.612.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	998.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	998.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Pakai Habis ATK 1 Tahun x 998.000,00 = 998.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	4.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Publikasi dan Dokumentasi Publikasi dan Dokumentasi 1 Pkt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 1 Tahun x 900.000,00 = 900.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Penjilidan 1 Tahun x 600.000,00 = 600.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.050.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.050.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman Kegiatan 2 Keg x 525.000,00 = 1.050.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	14.064.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	14.064.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Tahun x 14.064.000,00 = 14.064.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 30	<b>Pemantauan Kualitas Air</b>	26.850.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka</b>
1.08 . 1.08.01 . 16 . 30 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	26.850.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 30 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.750.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 30 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor ATK 1 Tahun x 1.750.000,00 = 1.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.08.1.08.01.16.30.5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.750.000,00	
1.08.1.08.01.16.30.5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan Foto Copy 1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.08.1.08.01.16.30.5.2.2.06.03	Belanja Penjilidan	750.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penjilidan Penjilidan 1 Tahun x 750.000,00 = 750.000,00
1.08.1.08.01.16.30.5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.050.000,00	
1.08.1.08.01.16.30.5.2.2.11.05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.050.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman Kegiatan 2 Keg x 525.000,00 = 1.050.000,00
1.08.1.08.01.16.30.5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	22.300.000,00	
1.08.1.08.01.16.30.5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	22.300.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah Perjalanan Dinas dalam Daerah 1 Tahun x 22.300.000,00 = 22.300.000,00
1.08.1.08.01.16.31	<b>Penguatan Kelompok Kerja Penilai UKL-UPL/SPPL</b>	31.698.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka</b>
1.08.1.08.01.16.31.5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	25.200.000,00	
1.08.1.08.01.16.31.5.2.1.01	Honorarium PNS	25.200.000,00	
1.08.1.08.01.16.31.5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	25.200.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Tim Pokja UKL-UPL 1 Tahun x 25.200.000,00 = 25.200.000,00
1.08.1.08.01.16.31.5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	6.498.000,00	
1.08.1.08.01.16.31.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	998.000,00	
1.08.1.08.01.16.31.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	998.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Bahan Pakai Habis ATK 1 Tahun x 998.000,00 = 998.000,00
1.08.1.08.01.16.31.5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.300.000,00	
1.08.1.08.01.16.31.5.2.2.03.25	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	3.300.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Jasa Publikasi dan Dokumentasi Publikasi dan Dokumentasi 1 Tahun x 3.300.000,00 = 3.300.000,00
1.08.1.08.01.16.31.5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	
1.08.1.08.01.16.31.5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	900.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan Foto Copy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.08.1.08.01.16.31.5.2.2.06.03	Belanja Penjilidan	600.000,00	1 Tahun x 900.000,00 = 900.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Penjilidan 1 Tahun x 600.000,00 = 600.000,00
1.08.1.08.01.16.31.5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	700.000,00	
1.08.1.08.01.16.31.5.2.2.11.05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman Kegiatan 2 Keg x 350.000,00 = 700.000,00
1.08.1.08.01.16.32	<b>Pengembangan Data dan Informasi Lingkungan</b>	96.200.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Alokasi Khusus (DAK)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka</b>
1.08.1.08.01.16.32.5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	4.200.000,00	
1.08.1.08.01.16.32.5.2.1.01	Honorarium PNS	4.200.000,00	
1.08.1.08.01.16.32.5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab (1 Orang x 12 Bulan) 12 OB x 350.000,00 = 4.200.000,00
1.08.1.08.01.16.32.5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.000.000,00	
1.08.1.08.01.16.32.5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	2.000.000,00	
1.08.1.08.01.16.32.5.2.2.20.15	Belanja Pemeliharaan Listrik, Jaringan, dan Air	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pemeliharaan Jaringan Internet 1 Thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.08.1.08.01.16.32.5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	90.000.000,00	
1.08.1.08.01.16.32.5.2.3.42	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium Lingkungan Hidup	90.000.000,00	
1.08.1.08.01.16.32.5.2.3.42.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium Penunjang	90.000.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (DAK)</i> Belanja Modal Alat SILHD Alat SILHD 1 Paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00
1.08.1.08.01.16.33	<b>Penyusunan Buku Tanya Jawab AMDAL dan UKL-UPL</b>	5.844.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : BLHK</b>
1.08.1.08.01.16.33.5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.844.000,00	
1.08.1.08.01.16.33.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.819.000,00	
1.08.1.08.01.16.33.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.819.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor ATK 1 Tahun x 1.819.000,00 = 1.819.000,00
1.08.1.08.01.16.33.5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.08 . 1.08.01 . 16 . 33 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 33 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Penjilidan 1 Tahun x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 16 . 33 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	525.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 16 . 33 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	525.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman Kegiatan 1 Keg x 525.000,00 = 525.000,00
1.08 . 1.08.01 . 24	<b>Program pengelolaan ruang terbuka hijau (RTH)</b>	4.002.419.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 12	<b>Pemeliharaan RTH dalam Kota Kolaka</b>	325.360.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Alokasi Khusus (DAK) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kabupaten Kolaka <b>Keluaran :</b> Tersedianya RTH yang Indah Dalam Kota Kolaka <b>Target :</b> 1 Paket
1.08 . 1.08.01 . 24 . 12 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	275.360.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	27.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	27.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas BBM 1 Thn x 27.000.000,00 = 27.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 24 . 12 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	50.900.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 12 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	35.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Bibit Tanaman Bibit Tanaman 1 Paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 24 . 12 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Bahan Baku Pemeliharaan	15.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Baku Pemeliharaan Bahan Baku Pemeliharaan 1 Thn x 15.900.000,00 = 15.900.000,00
1.08 . 1.08.01 . 24 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	82.500.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	82.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Tenaga Kerja Jasa Tenaga Kerja 1 Thn x 82.500.000,00 = 82.500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 24 . 12 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	79.960.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 12 . 5 . 2 . 2 . 23 . 02	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga	79.960.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (DAK)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Barang yang akan diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga Bahan Penanaman Pohon sekitar Mata Air, Sungai Danau Area Kritis (DAK) 1 Paket x 79.960.000,00 = 79.960.000,00
1.08 . 1.08.01 . 24 . 12 . 5 . 2 . 2 . 30	Belanja Penghias Gedung / Ruangan	35.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 12 . 5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Pot/Vas Bunga	35.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pot/Vas Bunga Pot Bunga 1 Paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 24 . 12 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	50.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 12 . 5 . 2 . 3 . 69	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Air Minum/Air Bersih	50.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 12 . 5 . 2 . 3 . 69 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Air Tanah Dalam	50.000.000,00	<i>Dana Alokasi Khusus (DAK)</i> Lubang Resapan Biopori Belanja Pembuatan Lubang Biopori LRB (DAK) 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 24 . 13	<b>Pengecetan Trotoar dan Talud dalam Kota</b>	41.225.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kabupaten Kolaka <b>Keluaran :</b> Tercapainya Pengecetan Trotoar dan Talud <b>Target :</b> 1 Tahun
1.08 . 1.08.01 . 24 . 13 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	3.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 13 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	3.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 13 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Pengawas/Operator 1 Thn x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 24 . 13 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	38.225.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.350.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.350.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas BBM Kompresor 1 Thn x 1.350.000,00 = 1.350.000,00
1.08 . 1.08.01 . 24 . 13 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	36.875.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 13 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Bahan Baku Pemeliharaan	36.875.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Baku Pemeliharaan Bahan Baku Pemeliharaan Pengecetan Trotoar dan Talud (Cat, Kuas Cat, DII) 1 Thn x 36.875.000,00 = 36.875.000,00
1.08 . 1.08.01 . 24 . 14	<b>Pengecetan Median dalam Kota Kolaka</b>	8.675.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kabupaten Kolaka

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Keluaran :</b> Tercapainya Pengecetan Median Dalam Kota <b>Target :</b> 1 Tahun
1.08 . 1.08.01 . 24 . 14 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	8.675.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 14 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	8.675.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 14 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Bahan Baku Pemeliharaan	8.675.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Baku Pemeliharaan Bahan Baku Pemeliharaan Median Dalam Kota 1 Thn x 8.675.000,00 = 8.675.000,00
1.08 . 1.08.01 . 24 . 15	<b>Pemeliharaan Taman Kering Kota</b>	2.018.062.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kabupaten Kolaka <b>Keluaran :</b> Terciptanya Keindahan Taman Kering Kota <b>Target :</b> 1 Tahun
1.08 . 1.08.01 . 24 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	726.562.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	51.480.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	51.480.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas BBM 1 Thn x 51.480.000,00 = 51.480.000,00
1.08 . 1.08.01 . 24 . 15 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	30.682.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 15 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja bahan kimia	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Kimia Pupuk Organik 1 Thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 24 . 15 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Bahan Baku Pemeliharaan	20.682.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Baku Pemeliharaan Bahan Baku Pemeliharaan Taman Kering 1 Thn x 20.682.000,00 = 20.682.000,00
1.08 . 1.08.01 . 24 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	644.400.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	644.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Tenaga Kerja Upah Pekerja Harian RTH 1 Thn x 561.600.000,00 = 561.600.000,00 Upah Kerja Sopir Pick Up 1 Thn x 46.800.000,00 = 46.800.000,00 Upah Penjaga Taman 1 Thn x 36.000.000,00 = 36.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 24 . 15 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	1.291.500.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 15 . 5 . 2 . 3 . 11	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Gedung	1.291.500.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 15 . 5 . 2 . 3 . 11 . 04	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Tempat Kerja/Jasa	1.291.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pembangunan Taman Tematik Eks Terminal Latambaga

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Taman Tematik Eks Terminal Latambaga 1 Paket x 175.000.000,00 = 175.000.000,00 Desain 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Honor Panitia PHO/FHO 1 Paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pembangunan Taman Tematik Eks Pasar Lama Taman Tematik Eks Pasar Lama 1 Paket x 175.000.000,00 = 175.000.000,00 Desain 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Honor Panitia PHO/FHO 1 Paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pembangunan Taman Pasar Raya Mekongga Taman Pasar Raya Mekongga 1 Paket x 175.000.000,00 = 175.000.000,00 Desain 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Honor Panitia PHO/FHO 1 Paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pembangunan Taman Kota Lalombaa Taman Kota Lalombaa 1 Paket x 175.000.000,00 = 175.000.000,00 Desain 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Honor Panitia PHO/FHO 1 Paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pembangunan Taman Hutan Kota Larumbalangi Taman Hutan Kota Larumbalangi 1 Paket x 175.000.000,00 = 175.000.000,00 Desain 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Honor Panitia PHO/FHO 1 Paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pembangunan Ruang Publik Terpadu Kec. Kolaka Ruang Publik Terpadu Kec. Kolaka 1 Paket x 175.000.000,00 = 175.000.000,00 Desain 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Honor Panitia PHO/FHO 1 Paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pembangunan Ruang Publik Terpadu Kec. Latambaga



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.08 . 1.08.01 . 24 . 17	<b>Penanaman dan Pemeliharaan Pohon Pelindung dalam Kota</b>	125.000.000,00	Ruang Publik Terpadu Kec. Latambaga 1 Paket x 175.000.000,00 = 175.000.000,00 Desain 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Honor Panitia PHO/FHO 1 Paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : BLHK</b>
1.08 . 1.08.01 . 24 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	50.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 17 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	50.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 17 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	50.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Bibit Tanaman Bibit Tanaman 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 24 . 17 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	75.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 17 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	75.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 17 . 5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	75.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 19	<b>Pemeliharaan Sungai dalam Kota Kolaka</b>	1.013.156.000,00	Konstruksi Pagar Pagar Pembibitan 1 Paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka</b> <b>Keluaran : Tercapainya Kebersihan Sungai</b> <b>Target : 1 Tahun</b>
1.08 . 1.08.01 . 24 . 19 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	213.156.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	47.736.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	47.736.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas BBM 1 Thn x 47.736.000,00 = 47.736.000,00
1.08 . 1.08.01 . 24 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	9.420.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Bahan Baku Pemeliharaan	9.420.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Baku Pemeliharaan Bahan Baku Pemeliharaan Sungai 1 Thn x 9.420.000,00 = 9.420.000,00
1.08 . 1.08.01 . 24 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	156.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	156.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Tenaga Kerja Upah Kerja Pembersih Sungai



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.08 . 1.08.01 . 24 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.770.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.770.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Alat Tulis Kantor ATK 1 Tahun x 2.770.000,00 = 2.770.000,00
1.08 . 1.08.01 . 24 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	65.100.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	31.500.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Bahan /Bibit Tanaman Tanaman Peneduh (12 Kec x 50 Pohon) 600 Pohon x 2.500,00 = 1.500.000,00 Tanaman Peneduh (12 Kec x 50 Pohon) 600 Pohon x 50.000,00 = 30.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 24 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja bahan kimia	12.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Bahan Kimia Pupuk Organik 1 Thn x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 24 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja Bahan Pengaman Tanaman	21.600.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Bahan Pengaman Tanaman Pengadaan Pengaman Tanaman/Sungkup 1 Thn x 21.600.000,00 = 21.600.000,00
1.08 . 1.08.01 . 24 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.875.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.375.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan Foto Copy 1 Tahun x 1.375.000,00 = 1.375.000,00
1.08 . 1.08.01 . 24 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	5.500.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penjilidan Penjilidan 1 Tahun x 5.500.000,00 = 5.500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 24 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	26.850.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	26.850.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah Perjalanan Dinas dalam Daerah 1 Tahun x 26.850.000,00 = 26.850.000,00
1.08 . 1.08.01 . 24 . 22 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	350.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 22 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	350.000.000,00	Dana Alokasi Khusus (DAK) Belanja Barang yang diserahkan kepada Masyarakat Pembangunan Taman Sekolah Adiwiyata (DAK) 10 Unit x 35.000.000,00 = 350.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 24 . 25	<b>Penyusunan dan Penilaian Buku Laporan Menuju Indonesia Hijau (MIH)</b>	19.346.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
1.08 . 1.08.01 . 24 . 25 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	19.346.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : BLHK</b>
1.08 . 1.08.01 . 24 . 25 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.646.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.08 . 1.08.01 . 24 . 25 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.646.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor ATK 1 Tahun x 1.646.000,00 = 1.646.000,00
1.08 . 1.08.01 . 24 . 25 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	750.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 25 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 24 . 25 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Penjilidan 1 Tahun x 250.000,00 = 250.000,00
1.08 . 1.08.01 . 24 . 25 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	12.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 25 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	12.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Sewa Hotel/Penginapan Belanja Sewa Hotel 1 Keg x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 24 . 25 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.950.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 24 . 25 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.950.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Makanan dan Minuman Kegiatan 1 Keg x 4.950.000,00 = 4.950.000,00
1.08 . 1.08.01 . 25	<b>Program Kesiagaan dan Pencegahan Bahaya Kebakaran</b>	1.371.135.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 25 . 01	<b>Pendidikan dan Pelatihan Anggota Satgas Pemadam Kebakaran</b>	77.735.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> BLHK <b>Keluaran :</b> Tercapainya Pemahaman Aparatur Tentang Tugas-tugas <b>Target :</b> 1 Kali
1.08 . 1.08.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	77.735.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	800.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas BBM (Keg. Simulasi Kebakaran) 1 Keg x 800.000,00 = 800.000,00
1.08 . 1.08.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	1.950.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 18	Belanja Bahan Perlengkapan	1.950.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Perlengkapan Bahan Perlengkapan (Keg. Simulasi Kebakaran) 1 Keg x 1.950.000,00 = 1.950.000,00
1.08 . 1.08.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.100.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	2.100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Publikasi dan Dokumentasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Publikasi dan Dokumentasi 1 Keg x 2.100.000,00 = 2.100.000,00
1.08 . 1.08.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.550.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	10.050.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak ID Card dan Piagam 1 Keg x 10.050.000,00 = 10.050.000,00
1.08 . 1.08.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Foto Copy Modul 1 Keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Sewa Hotel/Penginapan Sewa Hotel Pemateri 1 Keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.135.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	9.135.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman Kegiatan 1 Keg x 9.135.000,00 = 9.135.000,00
1.08 . 1.08.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	12.400.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	12.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pakaian Kerja Lapangan Pakaian Kerja Lapangan 1 Pkt x 12.400.000,00 = 12.400.000,00
1.08 . 1.08.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	26.300.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah Transport 1 Keg x 18.000.000,00 = 18.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.300.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Keg x 8.300.000,00 = 8.300.000,00
1.08 . 1.08.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Penyuluh	9.500.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Penyuluh	9.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Pemateri 1 Keg x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Moderator 1 Keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 25 . 02	<b>Peningkatan Pelayanan Penanggulangan Bahaya Kebakaran</b>	669.900.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Keluaran :</b> Terlaksananya Pencegahan dan Pengendalian Bahaya Kebakaran <b>Target :</b> 1 Tahun
1.08 . 1.08.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	660.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	660.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	660.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pegawai Honor/Tidak Tetap Honor Satgas Pemadam Kebakaran (55 Orang x 12 Bulan) 660 OB x 700.000,00 = 462.000.000,00 Honor Kejadian Kebakaran (55 Orang x 12 Bulan) 660 OB x 300.000,00 = 198.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	9.900.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.900.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	9.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman Kegiatan 1 Thn x 9.900.000,00 = 9.900.000,00
1.08 . 1.08.01 . 25 . 03	<b>Pengadaan Sarana dan Prasarana Pencegah Bahaya Kebakaran</b>	623.500.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kabupaten Kolaka <b>Keluaran :</b> Tersedianya Sarana dan Prasarana Pemadam Kebakaran <b>Target :</b> 1 Tahun
1.08 . 1.08.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	623.500.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	64.800.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	64.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas BBM 1 Thn x 64.800.000,00 = 64.800.000,00
1.08 . 1.08.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	144.700.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Bahan Baku Pemeliharaan	144.700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Baku Pemeliharaan Bahan Baku Pemeliharaan 1 Thn x 144.700.000,00 = 144.700.000,00
1.08 . 1.08.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	414.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	414.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pakaian Kerja Lapangan 1 Thn x 214.500.000,00 = 214.500.000,00 Pakaian Khusus Pemadam Kebakaran 1 Thn x 199.500.000,00 = 199.500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 27	<b>Program Pengelolaan Areal Pemakaman</b>	132.480.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 27 . 01	<b>Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Pemakaman</b>	132.480.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Sarana dan Prasarana Pemakaman Umum <b>Target :</b> 1 Tahun
1.08 . 1.08.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	109.980.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	37.980.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	20.700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Peralatan Kebersihan & Bahan Pembersih 1 Thn x 20.700.000,00 = 20.700.000,00
1.08 . 1.08.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	17.280.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas BBM 1 Thn x 17.280.000,00 = 17.280.000,00
1.08 . 1.08.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	72.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	72.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Tenaga Kerja Upah Pembersih Makam (10 Orang x 12 Bulan) 120 OB x 600.000,00 = 72.000.000,00
1.08 . 1.08.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	22.500.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan	16.500.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 3 . 26 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman	16.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Modal Pengadaan Mesin Pemotong Rumput Mesin Pemotong Rumput 3 Unit x 5.500.000,00 = 16.500.000,00
1.08 . 1.08.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	6.000.000,00	
1.08 . 1.08.01 . 27 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Modal Keranda Pengadaan Keranda Jenasah 1 Unit x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(23.777.519.765,00)	

KOLAKA, 11 December 2015

**BUPATI KOLAKA,**

**H. AHMAD SAFEI**